



**REGIONALNE CENTRUM
KRWIODAWSTWA I KRWIOLECZNICTWA
W BIAŁYMSTOKU**
ul. M. Skłodowskiej – Curie 23; 15-950 Białystok
tel. (85) 744-70-02; fax (85) 744-71-33
www.rckik.bialystok.pl sekretariat@rckik.bialystok.pl



Białystok, dnia 06.10.2022 r.

**Wszyscy uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP/TP-25/22 na „Przebudowę części pomieszczeń w budynku RCKiK w Białymstoku”, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 2022/BZP 00361362/01 w dniu 23.09.2022 r.

WYJAŚNIENIA ORAZ ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Białymstoku informuje, iż działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 t.j.) przekazuje treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu nr ZP/TP-25/22 na „Przebudowę części pomieszczeń w budynku RCKiK w Białymstoku” wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1

Proszę o informacje czy kosztorys przedstawiony dla zamawiającego musi być oparty o ceny Sekocenbud. Czy wycena może być sporządzona na podstawie kosztorysu uproszczonego – który przedłożony zostanie zgodnie z zapisem w swz.

Odpowiedź:

Zgodnie z § 9 ust. 1 Projektowanych postanowień umowy, stanowiących Załącznik nr 12 do SWZ, kosztorys ofertowy ma być sporządzony metodą szczegółową w oparciu o ceny Secondbud.

Pytanie 2

Proszę o informacje, w jaki sposób mamy obrobić stolarkę okienną z zewnątrz po wstawieniu nowych okien. Dodatkowo proszę o informacje czy można bezproblemowo postawić rusztowania niezbędne do wstawienia okien lub innych prac objętych umową.

Odpowiedź:

Wymiana okien ma być wykonana od wewnątrz bez uszkodzenia elewacji budynku.

Pytanie 3

Czy został zaprojektowany i udostępniony wzór pod sufit napinany?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 4

Czy kontr nośna musi mieć atest na obiekty służby zdrowia?

Odpowiedź:

Konstrukcja nośna sufitów podwieszanych nie musi mieć atestu na obiekty służby zdrowia.

Pytanie 5

Czy wykładziny na schodach mają mieć takie same parametry jak te założone na parterze?

Odpowiedź:

Wykonawca winien zaoferować tą samą wykładzinę na schody i na parter budynku. Zaoferowana wykładzina musi spełniać wymagania Zamawiającego określone w SWZ.

Pytanie 6

Czy znaki ewakuacji są w dobrym stanie? Czy jest możliwość ich demontażu i ponownego montażu bez konieczności zakupu nowych?

Odpowiedź:

Znaki ewakuacyjne (14 szt.) są w złym stanie i należy je wszystkie wymienić.

Pytanie 7

Czy malowanie sufitów istniejących jest przewidziane na całej części obiektu objętego przedmiotem zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje malowania sufitów istniejących nad sufitem podwieszanym. Natomiast należy uzupełnić powstałe ubytki w tynku i wyrównać sufity (bez malowania).

Pytanie 8

W związku z rozbudową i przebudową systemu sygnalizacji pożarowej proszę o podanie jaki system jest obecnie zainstalowany w budynku.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż posiada dwa systemy sygnalizacji pożarowej z centralą sterującą POLON 4200 oraz IGNIS 1020.

Ponadto w budynku działa system instalacji oddymiania z centralą sterującą MCR 9705 5A.

Pytanie 9

W związku z rozbudową systemu sygnalizacji włamania i napadu proszę o podanie jaki system jest obecnie zainstalowany w budynku.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w budynku zainstalowany jest system sygnalizacji włamania i napadu Satel Integra.

Pytanie 10

W związku z rozbudową i przebudową systemu kontroli dostępu proszę o podanie jaki system jest obecnie zainstalowany w budynku.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w budynku zainstalowany jest system Roger.

Pytanie 11

Proszę o informacje czy istniejąca centrala systemu pożarowego posiada możliwość rozbudowy o nowo projektowane elementy systemu.

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 12

Proszę o wskazanie jaki jest podział na strefy pożarowe przebudowywanego budynku.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w budynku jest jedna strefa pożarowa.

Pytanie 13

Czy zamawiający dopuści wysokość znaków 12 cm w ledach stanowiskowych?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuści wysokość znaków 12 cm w ledach stanowiskowych.

W związku z powyższym Zamawiający dokona zmiany treści SWZ w tym zakresie.

Pytanie 14

Czy zamawiający dopuści czytnik kodów kreskowych o innych parametrach niż wymagane przez zamawiającego, ale zintegrowany już z ofertowanym systemem kolejkowym?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuści czytniki kodów kreskowych o innych parametrach niż określone w SWZ zintegrowane z ofertowanym systemem kolejkowym.

W związku z powyższym Zamawiający dokona zmiany treści SWZ w tym zakresie.

Pytanie 15

Mając na uwadze powyższe wnoskujemy o wydłużenie terminu składania ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dokona zmiany terminu składania ofert.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, wprowadza następujące zmiany w treści SWZ:

1. W pkt 18 SWZ (TERMIN ZWIĄZANIA OFERTA) ppkt 18.1 otrzymuje następujące brzmienie:

„18.1 Wykonawca związany jest ofertą do dnia **18 listopada 2022 roku**, tj. nie dłużej niż 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert.”

2. W pkt 20 SWZ (SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT) ppkt 20.1.1 i 20.2.1. otrzymują odpowiednio następujące brzmienie:

„20.1.1 Ofertę należy złożyć w sposób opisany w SWZ, w terminie do dnia **20 października 2022 r.** do godz. 11⁰⁰.

Decydujące znaczenie dla oceny zachowania terminu składania ofert ma data i godzina wpływu oferty na elektroniczną skrynkę podawczą Zamawiającego /RCKiK_Białystok/SkrytkaESP, znajdującą się na platformie ePUAP pod adresem <https://epuap.gov.pl/wps/portal>.

20.2.1 Otwarcie ofert nastąpi w dniu **20 października 2022 r.** o godz. 12⁰⁰.”

3. W Opisie wybranych elementów przedmiotu zamówienia, stanowiącym Załącznik nr 1A do SWZ, lit. A /System kolejkowy/ pkt III ppkt 5. /Wyświetlacz stanowiskowy LED .../ otrzymuje następujące brzmienie:

„5. Wyświetlacz stanowiskowy LED - czteroznakowy obsługujący stanowisko pracy, pozwalający obserwować kolejne wzywane numery do stanowiska pracy.

Parametry techniczne wyświetlacza LED:

- 1) wyświetlanie numeru w układzie 4-znakowym (np. A123),
- 2) działanie w trybie multitekstu,
- 3) możliwość regulacji jasności,
- 4) komunikacja TCP/IP,
- 5) zasilanie w technologii PoE,
- 6) wysokość pojedynczego znaku na wyświetlaczu **min. 12 cm.**”

4. W Specyfikacji oferowanego przedmiotu zamówienia w zakresie wybranych elementów przedmiotu zamówienia, stanowiącym Załącznik nr 4 do SWZ, pkt I. /System kolejkowy/ ppkt 5. /Wyświetlacz stanowiskowy LED – 7 szt./ otrzymuje następujące brzmienie:

„5. Wyświetlacz stanowiskowy LED - 7 szt.

Lp.	Nazwa komponentu	Wymagania, minimalne parametry	Potwierdzenie przez Wykonawcę spełnienia wymaganych minimalnych parametrów	Dodatkowe informacje
1.	Wyświetlacz stanowiskowy LED	<ol style="list-style-type: none"> Wyświetlanie numeru w układzie 4-znakowym (np. A123). Działanie w trybie multitekstu. Możliwość regulacji jasności. Komunikacja TCP/IP. Zasilanie w technologii PoE. Wysokość pojedynczego znaku na wyświetlaczu min. 12 cm. 	TAK*/NIE*)	Wysokość znaku:cm

*) niepotrzebne skreślić”

5. W Opisie wybranych elementów przedmiotu zamówienia, stanowiącym Załącznik nr 1A do SWZ, lit. A /System kolejkowy/ pkt III ppkt 7. /Czytniki kodów kreskowych/ otrzymuje następujące brzmienie:

„7. Czytniki kodów kreskowych - 3 szt.

- 1) odczytywanie kodów 1D: ISBT128, EAN8, EAN13, UPC-A, UPC-E, CODE128, CODE39, CODE93, CODE11, CHINESE25, CODABAR, MSI, Interleaved 2 of 5, pozostałe jednowymiarowe,
- 2) odczytywanie kodów 2D QR, DataMatrix, PDF417, Aztec, Microcode
- 3) długość przewodu - min. 120 cm,
- 4) automatyczna aktywacja czytnika do odczytu,
- 5) dostępne interfejsy: USB,
- 6) sygnalizacja - dźwiękowa i optyczna,
- 7) Urządzenie fabrycznie nowe – wyprodukowane nie wcześniej niż w 2021 r
lub
zintegrowany z oferowanym systemem kolejkowym,
Urządzenie fabrycznie nowe – wyprodukowane nie wcześniej niż w 2021 r.”

6. W Specyfikacji oferowanego przedmiotu zamówienia w zakresie wybranych elementów przedmiotu zamówienia, stanowiącym Załącznik nr 4 do SWZ, pkt I. /System kolejkowy/ ppkt 7. /Czytniki kodów kreskowych/ otrzymuje następujące brzmienie:

„7. Czytnik kodów kreskowych - 3 szt.

Lp.	Nazwa komponentu	Wymagania, minimalne parametry	Potwierdzenie przez Wykonawcę spełnienia wymaganych minimalnych parametrów	Dodatkowe informacje
1.	Czytnik kodów kreskowych	<ol style="list-style-type: none"> Odczytywanie kodów kreskowych – ISBT128, EAN8, EAN13, UPC-A, UPC-E, CODE128, CODE39, CODE93, CODE11, CHINESE25, CODABAR, MSI, Interleaved 2 of 5, pozostałe jednowymiarowe. Odczytywanie kodów kreskowych 2D QR, DataMatrix, PDF417, Aztec, Microcode. Długość przewodu - min. 120 cm. Automatyczna aktywacja czytnika do odczytu. Dostępne interfejsy – USB. Sygnalizacja - dźwiękowa i optyczna. Urządzenie fabrycznie nowe – wyprodukowane 	TAK*/NIE*)	Producent: Model czytnika: Rok produkcji Czytnik kodów kreskowych: - spełniający minimalne wymagania

Lp.	Nazwa komponentu	Wymagania, minimalne parametry	Potwierdzenie przez Wykonawcę spełnienia wymaganych minimalnych parametrów	Dodatkowe informacje
		nie wcześniej niż w 2021 r. lub zintegrowany z oferowanym systemem kolejkowym, Urządzenie fabrycznie nowe – wyprodukowane nie wcześniej niż w 2021 r.		Zamawiającego określone w pkt 1-6 ^{*)} lub - zintegrowany z oferowanym systemem kolejkowym ^{*)}

^{*)} niepotrzebne skreślić

Wyjaśnienia oraz zmiana treści SWZ jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców i należy ją uwzględnić przy sporządzaniu i składaniu ofert.

W załączeniu:

- 1) Załącznik nr 1A do SWZ – po zmianach z dnia 06.10.2022 r.
- 2) Załącznik nr 4 do SWZ – po zmianach z dnia 06.10.2022 r.

ZATWIERDZAM:

Z-CA DYREKTORA
DS. EKONOMICZNO-ADMINISTRACYJNYCH
Regionalne Centrum Krwiodawstwa
i Krwiolecznictwa w Białymstoku

Anna Lisowska
mgr Anna Lisowska

